
 

 
 

Město Litomyšl 
Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Obnova serverů, licence MS Windows 2022, licence VMware a služby“ 
 

1. Vymezení plnění zakázky 

Předmětem zakázky je zpracování nabídky na dodávku serverů, služeb a licencí podle 

podkladů pro podání nabídky (viz. příloha Technická specifikace.xlsx), upřesněných 

těmito zadávacími podmínkami. Pokud z podkladů není specifikace některých 

komponent zřejmá, bude je uchazeč ve své nabídce specifikovat. 

 

2. Doba a místo plnění zakázky 

Místo plnění: Litomyšl 

Termín dodávky: do 20. 12. 2023 

 

3. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Celková cena za realizaci zakázky včetně DPH. 

 

4. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 10. 2023 v 23.59 hodin. 

 

5. Lhůta po kterou jsou uchazeči svoji nabídkou vázáni 

do 17. 11. 2023 

 

6. Forma podávání nabídek, v níž lze nabídky podat 

Nabídky podávejte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.litomysl.cz) 

Na dodavateli je požadováno doplnění parametrů nabízených položek a jejich cen do 

přílohy Technická specifikace.xlsx. 

 

7. Hodnocení nabídek 

Při nesplnění zadávacích podmínek bude nabídka vyřazena. 

Hodnocení nabídek:  

 

50% cena za celkovou dodávku 

50% technické parametry (40% CPU, 40% RAM, 20% TDP) 

 

8. Smlouvy 

Je požadován podpis smlouvy, kterou připravil zadavatel. Znění Smlouvy o dílo je 

součástí zadávací dokumentace. 

 

 

Další podmínky: 

 Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo 

dodávek, případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o 

doporučené řešení (vymezení předpokládaného standardu) a uchazeč je oprávněn 

navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. V nabídce musí na tuto 

skutečnost uchazeč upozornit a prokázat, že jím navržené materiály nebo výrobky 

jsou stejné nebo lepší. 

 

 Odběratel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

 

V Litomyšli 20. 10. 2023 

 

Ing. Pavel Sodomka 

vedoucí oddělení informatiky 


		2023-10-20T14:15:13+0200




